平成 27年４月 24日

各 位

会 社 名   名 糖 運 輸 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 林原 国雄

（コード番号  ９０４７  東証第一部）

        問合せ先  総 務 部 長  森 田  明 正

        （ＴＥＬ  ： ０４２２－５４－８８１９）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年４月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました

のでお知らせいたします。なお、役員の異動につきましては、平成 27年６月 26日開催予定の第 56回定

時株主総会および同総会後に開催される取締役会ならびに監査役会において正式に決定する予定です。

記

  １．取締役の異動

新役職名 氏名（しめい） 現役職名

常務取締役管理本部長

兼内部統制統括部長

道田 和宏

（みちた かずひろ）
常務取締役管理本部長

常務取締役営業本部長
林  義弘

（はやし よしひろ）
取締役営業本部副本部長

取締役経理部長
高橋  浩 ※

（たかはし ひろし）
経理部長兼経営企画部長

取締役経営企画部長

兼海外事業部長

武藤 彰宏 ※

（むとう あきひろ）
常勤監査役

取締役

株式会社デイライン

代表取締役社長

武藤  敦 ※

（むとう あつし）
株式会社デイライン顧問

   注）※は新任取締役候補

1

  ２．監査役の異動

新役職名 氏名（しめい） 現役職名

常勤監査役
宮崎 博史 ※

（みやざき ひろし）

常務取締役営業本部長

兼海外事業部長

   注）※は新任監査役候補

  ３．就任予定日

    平成 27年６月 26日

≪ご参考≫

  １．当社第 56回定時株主総会（平成 27年６月 26日開催予定）後の役員体制は次の通りです。

新役職名 氏名（しめい） 現役職名

代表取締役社長
林原 国雄

（はやしばら くにお）
代表取締役社長

取締役会長
山崎 直昭

（やまざき なおあき）
取締役会長

常務取締役管理本部長

兼内部統制統括部長

道田 和宏

（みちた かずひろ）
常務取締役管理本部長

常務取締役営業本部長
林  義 弘

（はやし よしひろ）
取締役営業本部副本部長

取締役広域事業部長

兼東日本営業部長

矢田 市郎

（やた いちろう）

取締役広域事業部長

兼東日本営業部長

取締役経理部長
高 橋  浩

（たかはし ひろし）
経理部長兼経営企画部長

取締役経営企画部長

兼海外事業部長

武藤 彰宏

（むとう あきひろ）
常勤監査役

取締役

株式会社デイライン

代表取締役社長

武 藤  敦

（むとう あつし）
株式会社デイライン顧問

取締役（社外）
尾 﨑  玲

（おざき あきら）
取締役（社外）

取締役（社外）
水谷 彰宏

（みずたに あきひろ）
取締役（社外）

2

新役職名 氏名（しめい） 現役職名

常勤監査役
宮崎 博史

（みやざき ひろし）

常務取締役営業本部長

兼海外事業部長

監査役（社外）
川上 修己

（かわかみ おさみ）
監査役（社外）

監査役（社外）
髙木 伸行

（たかぎ のぶゆき）
監査役（社外）

監査役（社外）
山 口  誠

（やまぐち まこと）
監査役（社外）

   ※河辺義隆、武淵晴好は平成 27年６月 26日開催予定の第 56回定時株主総会終結の時をもって

取締役を退任する予定です。

  ２．株式会社 C＆Fロジホールディングス（平成 27年 10月１日設立予定）の役員体制は次の通り

です。

役職名 氏名（しめい） 現役職名

代表取締役会長
松田 靫夫

（まつだ ゆきお）

株式会社ヒューテックノオリン

代表取締役会長

代表取締役社長
林原 国雄

（はやしばら くにお）

名糖運輸株式会社

代表取締役社長

取締役副社長（営業担当）
綾  宏 將

（あや ひろまさ）

株式会社ヒューテックノオリン

代表取締役社長

常務取締役

（経営企画・管理担当）

武藤 彰宏

（むとう あきひろ）

名糖運輸株式会社

常勤監査役

常務取締役（内部統制担当）
道田 和宏

（みちた かずひろ）

名糖運輸株式会社

常務取締役

常務取締役（施設担当）
酒光 修史

（さかみつ ただし）

株式会社ヒューテックノオリン

常務取締役

取締役（社外）
小 澤  渉

（おざわ わたる）

株式会社ヒューテックノオリン

監査役（社外）

取締役（社外）
水谷 彰宏

（みずたに あきひろ）

名糖運輸株式会社

取締役（社外）

常勤監査役（社外）
戸 田  等

（ と だ  ひ と し ）

株式会社ヒューテックノオリン

常勤監査役（社外）

常勤監査役
宮崎 博史

（みやざき ひろし）

名糖運輸株式会社

常務取締役

3

役職名 氏名（しめい） 現役職名

監査役（社外）
髙木 伸行

（たかぎ のぶゆき）

名糖運輸株式会社

監査役（社外）

監査役（社外）
舘  充 保

（ た ち  み ち ほ ）
設楽・阪本法律事務所 弁護士

以上

4